2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2023 года                                                                                      № 75

О внесении изменений в постановление администрации Полтавского городского поселения от 04 сентября 2015 года № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе  Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области
на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района, постановляет:
1. Внести в постановление от 04 сентября 2015 года № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе  Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области на долгосрочный период» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
- пункт 5 исключить;
- в пункте 10 слова «в сроки составления проекта местного бюджета, устанавливаемые Администрацией Полтавского городского поселения» исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Вознюк О.И..
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Полтавского городского поселения                                           М.И.Руденко